Lwów dnia 22. Listopada 1844.

(17) Verlaubung. (2)  
Nro. 11449. Von dem f. f. Stanislawower Land-

rechte werden die, der Existenz, dem Namen und Wohnorte nach unbekannten Verwandten des verstorbenen Julian Valentin bin. Szypowski im Grunde §. 626 galiz. G. B. II. Theils mittelst Edikts aufgefordert, sich zu dieser Verlassenschaft binnen 1 Jahre im Grunde der gesetzlichen Erbfolge mit oder ohne der Rechtswohlthat des Inventars um so gewisser erbszuerklären, als sonst diese Verlassenschaft als ein erbloses Gut dem Fiskus eingearbeitet werden wird.

Nach dem Rathschluße des f. f. Stanislawower Landrechts am 20. November 1844.

(45) E d i c t u m. (1)

Nro. 36816. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Leoni Com. Potocki, Emmae de Potockie Strzyszewska et Paulinae de Potockie Lubieńska, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae de Koller Com. Potocka contra eosdem puncto extabulandae de bonis Zbaraż cum attin. evictionis circa divisionem substantiae Francisci Potocki inter Josephum, Petrum et Vincentium Com. Potockie fratres mutuo inscriptae sub praes. 7. Decembris 1844 ad Nr. 36816 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse: — Ob commorationem vero corum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski, cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Martii 1845 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 17. Decembris 1844.

(13) E d i c t u m. (1)

Nro. 36224. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Emiliae Mariannae Catharinae trinom. de Skrzyńskie Rzewuska et Coelestinæ Vincentiae Ludovicæ trinom. de Skrzyńskie Trzebińska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Mieczslai Bobrownicki et Salomeae de Bobrownickie 1mo Bobrownicka 2do

voto Boznańska contra easdem puncto extabulationis de bonis Jaworze dolne, Mokrzec et Połomyja Summae 777 Aur., 3 fl. 30 xr. M. C. sub praes. 2. Decembris 1844 ad Nr. 36224 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero earum ignotam ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczyński, cum substitutione Domini Advocati Baczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Martii 1845 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationis tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum. ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.